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Päätalon remontoinnin loppuvaiheet saadaan sopivasti toukokuulla valmiiksi, 
kun ensimmäiset kevään juhlat on tarkoitus järjestää entistä ehommissa tiloissa.  

Pihapiirin mökissä on majoittujia 
hitaanlaisesta talven ja lumen tulosta 
huolimatta. 
Pimeys ja hiljaisuus ovat monelle tärkeitä 
latautumiselementtejä kiireisen 
elämäntahdin vastalääkkeinä.  

Joulukuun 12. pvä 2008 julkaistiin uusi 
kuvateos Ruovedestä:  Kuin 
kuvastimessa 

 

Ruovesi Reflections , 
johon Peltomaan tila pääsi mukaan edustavalla kuva-aukeamalla Juhlariihestä. 
Tuossa paikassa järjestetään jälleen  tulevana kesänä upea konsertti!   

31.7 klo 20.00      Juhlariihen Kesäkonsertissa: J.Karjalainen & Paratiisin Pojat  

Jo tässä vaiheessa on syytä merkitä 
kalentereihin konsertin päivämäärä: 
31.7.klo 20.00 , jolloin Juhlariihellä on 
esiintymässä huippusuosittu 
Paratiisipojat .   

"Paratiisin pojat ovat miehiä, jotka eivät 
malta odottaa taivaallisia riemuja, vaan 
tahtovat ottaa ilon irti jo perjantaina." 
- J. Karjalainen  

Monet tekevät yksinkertaisista asioista 
monimutkaisia. Harvat monimutkaisista 
yksinkertaisia. Tämä on musiikkia, joka saa sekä ajattelemaan että tanssimaan. 
Soita sitä usein ja lujaa!" 
- Jim Leary, folkloristiikan ja skandinaavisen kulttuurin professori, University of 
Wisconsin, Polkabilly-kirjan kirjoittaja  

Tätä J. Karjalaisen uutta tuotantoa tullaan varmasti hymy suupielissä  ihailemaan, 
sen verran tunnelmallisen rentoa irroittelua tullaan kuulemaan!   

                             Lisätietoa: http://www.paratiisinpojat.com/

 

                              Ennakkoliput : Marja Houttu puh. 040-7732620  

                                
                               Sydämellisesti tervetuloa! 
                                 
                               Terveisin:   

                               Marja Houttu 
                                Ruoveden matkailuyrittäjä 
                                E-mail: marja.houttu@peltomaa.net

  

                               Puh. +358(0)407732620  


